

Nr 290.

Godkänd av första kammaren den 5 juni 1918.

Godkänd av andra kammaren den 5 juni 1918.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts
i propositionen med förslag till tilläggsstat för år 1918
gjorda framställning om tillskott till krigstidstillägg för
lantbruksingenjörer.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 9 B.)

Till Konungen.

Under punkt 2 i den till riksdagen den 14 januari 1918 avlåtna proposition rörande nionde huvudtitelns tilläggsstat för år 1918 har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen dels medgiva, att under år 1918 må till lantbruksingenjörer och extra lantbruksingenjörer ävensom till lantbruksstipendiater, vilka förordnas att i lantbruksingenjörers ställe utföra förrättning, för den tid förordnandet varar, utöver krigstidstillägg på grund av lön eller arvode, av statsmedel utgå tillskott därtill på grund av inkomster för arbete enligt taxa, beräknade för en var befattningshavare till 2,600 kronor för år räknat; dels förklara, att beträffande tillskott, som nu nämnts, de angående krigstidstillägg för innevarande år gällande bestämmelser skola i tillämpliga delar lända till efterrättelse, med rätt för Kungl. Maj:t att meddela de närmare föreskrifter, som kunna vara erforderliga för tillämpning av dessa bestämmelser, med iakttagande dels att såsom dylikt tillskott icke må utgå grundanslag å 200 kronor, dels ock att krigstidstillägg och tillskott därtill icke må

tillhoppa överstiga det för krigstidstillägg medgivna högsta belopp; dels ock för nu angivna ändamål såsom tillskott till krigstidstillägg för lantbruksingenjörer å tilläggsstat för år 1918 anvisa ett förslagsanslag av 21,000 kronor.

Då riksdagen icke haft något att erinra mot ifrågavarande framställning får riksdagen anmäla, att riksdagen

dels medgivit, att under år 1918 må till lantbruksingenjörer och extra lantbruksingenjörer ävensom till lantbruksstipendiater, vilka förordnas att i lantbruksingenjörers ställe utföra förrättning, för den tid förordnandet varar, utöver krigstidstillägg på grund av lön eller arvode, av statsmedel utgå tillskott därtill på grund av inkomster för arbete enligt taxa, beräknade för en var befattningshavare till 2,600 kronor för år räknat;

dels förklarat, att beträffande tillskott, som nu nämnts, de angående krigstidstillägg för innevarande år gällande bestämmelser skola i tillämpliga delar lända till efterrättelse, med rätt för Kungl. Maj:t att meddela de närmare föreskrifter, som kunna vara erforderliga för tillämpning av dessa bestämmelser, med iakttagande dels att såsom dylikt tillskott icke må utgå grundanslag å 365 kronor, dels ock att krigstidstillägg och tillskott därtill icke må tillhoppa överstiga det för krigstidstillägg medgivna högsta belopp;

dels ock för nu angivna ändamål såsom tillskott till krigstidstillägg för lantbruksingenjörer å tilläggsstat för år 1918 anvisat ett förslagsanslag av 21,000 kronor.

Stockholm den 5 juni 1918.

Med undersåtlig vördnad.
